
Ime i prezime
Kat./

potk.
autoškola (UMV)

ime i prezime 

instruktora

VRIJEME 

POČETKA 

ISPITA

1 EHLIMANA HRUSTANOVIĆ B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 9:00

2 LUKA DAVIDOVIĆ C STOP PREDRAG FIŠIĆ 9:00

3 HARIS HABIBOVIĆ B DUO BUS MALIK KRNJIĆ 9:00

4 AMRUDIN ČAKIĆ C VALL REĐEP DUZAN 9:45

5 ADIN RIZVIĆ B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 9:45

6 DAVID ZEKO B STOP PREDRAG FIŠIĆ 9:45

7 MATEA VREBAC B STOP PREDRAG FIŠIĆ 10:30

8 SEMIR SILAJDŽIJA C VALL REĐEP DUZAN 10:30

9 AJDINA SKOPLJAK B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 10:30

10 ELMA KURTOVIĆ B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 11:15

11 ISMET SMAJIĆ C1 MERKEZ HARUN KRNJIĆ 11:15

12 EDIN ČAKIĆ C DUO BUS JASMIN TURIĆ 11:15

13 ŠERIF BRLJAK B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 12:00

14 ESMERALDA KALBIĆ B VALL REĐEP DUZAN 12:00

15 SELMIN RAMULJ B VALL REĐEP DUZAN 12:45

16 IVO LEŠIĆ B BUBAMARA EDIN TURIĆ 12:45

17 DŽENANA ĐULIĆ B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 12:45

18 ESMERALDA KARTAL B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 13:30

19 ANDRIA ZLATUNIĆ C1 TEAM MUSTAFA KAZIĆ 13:30

20 SELMA MEHMEDOVIĆ B BUBAMARA EDIN TURIĆ 13:30

21 STJEPAN ČOVIĆ B MAESTRO MIRA G. 14:15

22 EMSADA ČAUŠ B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 14:15

23 ĐEMILA OMERAGIĆ B TEAM ELVIR MRAKIĆ 15:00

24 REMZIJA ČORBEG B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 15:00

18.2.2020. godina Sekretar: ALMEDINA SARAJČIĆ

MJESTO POLAGANJA ISPITA: KOD "DOM KULTURE" NOVI TRAVNIK

ISPITNO MJESTO NOVI TRAVNIK, datum polaganja ispita: 22.02.2020

Spisak kandidata koji su planirani za ispit iz upravljanja motornim vozilom

CENTRAL BOSNIA CANTON

CULTURE AND SPORT

Travnik, Stanicna 43., Tel.ƒfax.: 030ƒ511−214, E−mail: minobsbk@bih.net.ba

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

SREDNJOBOSANSKI KANTON TRAVNIK/KANTON SREDIŠNJA BOSNA

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, NAUKE, MLADIH, 

KULTURE I SPORTA 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, ZNANOSTI, 

MLADIH, KULTURE I ŠPORTA                                           

mailto:minobsbk@bih.net.ba

